Místem provádění díla je Okrouhlá Radouň (dále také jen jako „místo plnění“). 

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli protokolárně místo plnění k započetí provádění díla do 

5 dnů od podpisu této smlouvy. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je cenou smluvní a činí: 

 bez DPH  1 353 429,92 Kč  

(slovy: jedenmiliontřistapadesáttřitisícečtyřistadvacetdevětkorun devadesátdvahaléře) 

Plnění podléhá přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Cena 
je cenou konečnou. 

(dále jen „cena díla“). 

2. Zhotovitel bude fakturovat cenu díla měsíčně na základě zjišťovacího protokolu prací